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Parkiet, 22 lipca 2025 r.

Autor: Urszula Zielińska

Resort cyfryzacji proponuje ułatwienia dla telekomów

Ministerstwo Cyfryzacji przygotowało projekt nowelizacji tzw. Megaustawy, mający na celu przyspieszenie inwestycji w sieci 

telekomunikacyjne, zwłaszcza światłowodowe. Projekt zakłada m.in. uproszczenie procedur administracyjnych, wprowadzenie cyfrowych 

wniosków, zasadę milczącej zgody oraz koncentrację materiału dowodowego w postępowaniach UKE. Resort chce także obniżyć koszty 

dostępu do terenów publicznych i leśnych oraz rozdzielić procedury środowiskowe od infrastrukturalnych dla operatorów komórkowych.

Celem jest likwidacja tzw. białych plam – obecnie 15% budynków w Polsce nie ma dostępu do szerokopasmowego stacjonarnego 

Internetu. Projekt trafi do konsultacji. Wdrożenie ustawy planowane jest najwcześniej pod koniec roku. Inicjatywa spotkała się z

pozytywnym odbiorem m.in. Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji, choć resort spodziewa się krytyki ze strony samorządów i UKE.
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PAP, 23 lipca 2025 r.

UOKiK: zarzuty dla Orange i T-Mobile za błędne podawanie cen

Prezes UOKiK postawił zarzuty Orange i T-Mobile za wprowadzające w błąd prezentowanie cen usług. Operatorzy przedstawiali ceny 

promocyjne jako standardowe, nie informując jasno, że są one uzależnione od spełnienia dodatkowych warunków, takich jak zgody

marketingowe czy wybór e-faktury. 

T-Mobile nie podawał cen bez rabatów ani nie informował przejrzyście o ich warunkach, co mogło skutkować wyższymi opłatami niż 

deklarowane. Orange natomiast dodatkowo nie uwzględniał rabatów za łączenie usług w przypadku nieterminowych płatności, co mogło

skutkować znacznymi dopłatami. 

O ile zarzuty się potwierdzą, obie spółki mogą zostać ukarane grzywną w wysokości do 10% rocznego obrotu. UOKiK wskazuje, że 

podobne zarzuty wcześniej usłyszały także inne firmy telekomunikacyjne, m.in. Vectra, Multimedia Polska, P4 (Play) i Netia (Grupa Polsat 

Plus).
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Press.pl, 26 lipca 2025 r.

Autor: Michał Niedbalski

Polsat na czele oglądalności treści wideo w Polsce. Wyprzedził Warner Bros. Discovery

W czerwcu 2025 roku Grupa Polsat osiągnęła najwyższy udział w oglądalności treści wideo w Polsce – 18,4%, wyprzedzając Warner 

Bros. Discovery (17,79%) i Telewizję Polską (17,16%). Dane pochodzą z panelu telemetrycznego Nielsena „All Screens Video 

Landscape”, obejmującego cztery typy ekranów (TV, PC/laptop, smartfon, tablet) w 3,5 tys. gospodarstw domowych.

W porównaniu z majem, średni dzienny czas oglądania treści streamingowych spadł z 57 do 54 minut, a tradycyjnych źródeł – z 3 godz. 

29 min do 3 godz. 16 min. Większość treści nadal konsumowana jest na ekranach telewizorów, z wyjątkiem YouTube’a (71% poza TV) i 

platform Mety (100%).

W dalszej kolejności uplasowały się: Google (7,04%), Telewizja Republika (6,18%), Telewizja Puls (3,8%), Meta (2,42%), SPI International 

(2,15%), Netflix (1,78%) i Canal+ (1,7%). 
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Raport bieżący 14/2025, 22 lipca 2025 r.

Zmiana na stanowisku Prezesa Zarządu oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki Cyfrowy 

Polsat S.A.

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 22 lipca 2025 r., akcjonariusz Spółki – TiVi Foundation z siedzibą w Rugell

w Liechtensteinie, wykonując przysługujące mu osobiste uprawnienie do powoływania i odwoływania Prezesa Zarządu Spółki (art. 14 ust. 2 

Statutu Spółki) oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej (art. 19 ust. 2 Statutu Spółki):

• odwołał Mirosława Błaszczyka ze stanowiska Prezesa Zarządu Spółki i w jego miejsce powołał Andrzeja Abramczuka;

• odwołał Zygmunta Solorza ze stanowiska Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki i w jego miejsce powołał Daniela Kaczorowskiego.

Notki biograficzne nowych członków organów Spółki

Andrzej Abramczuk od 18 sierpnia 2018 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki Netia S.A., z którą związany jest od 12 grudnia 2017 r., kiedy dołączył do zarządu na 

stanowisku Dyrektora ds. Strategii i Regulacji.

Andrzej Abramczuk posiada ponad 25-letnie doświadczenie w doradztwie na rzecz podmiotów z sektora telekomunikacyjnego oraz mediów. W ciągu ostatnich 

kilkunastu lat wspierał największe transakcje w branży mediów i telekomunikacji na polskim rynku. Od września 2009 r. był związany z wiodącą polską kancelarią, 

gdzie od stycznia 2011 r. był Partnerem odpowiadającym za praktykę TMT, będąc wielokrotnie – zespołowo i indywidualnie – rekomendowanym w polskich i 

międzynarodowych rankingach doradztwa prawnego dla tego obszaru. W latach 2006 - 2009 związany ze spółką P4 (operator sieci Play), gdzie pełnił funkcję 

Dyrektora obszaru Prawnego oraz członka zarządu spółki infrastrukturalnej, opowiadającej za budowę sieci P4. Od 2001 do 2006 roku był dyrektorem departamentu 

prawnego oraz członkiem zarządu w spółkach: Internet Partners, GTS Poland i Cel Polska. W latach 2011 - 2015 zasiadał w Radzie Nadzorczej spółki CenterNet S.A. 

Ostatnie wydarzenia
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oraz pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej, wówczas notowanej na GPW, spółki Midas S.A. Od wielu lat aktywnie działa w ramach organizacji zrzeszających

przedsiębiorców rynku telekomunikacyjnego w Polsce, gdzie na dzień dzisiejszy jest Przewodniczącym Rady KIGEiT, Przewodniczącym Rady PIIT, Wiceprezesem

Zarządu PIKE.

Andrzej Abramczuk jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończył studia podyplomowe, prowadzone przez Wyższą Szkołę 

Ubezpieczeń i Bankowości wraz z City University Business School of London oraz studia doktoranckie w Instytucie Nauk Prawnych PAN.

Andrzej Abramczuk nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego 

przez sąd rejestrowy.

Daniel Kaczorowski jest radcą prawnym i ma ponad 25-letnie doświadczenie w międzynarodowych kancelariach prawnych, w większości jako partner lub wspólnik. Jego 

praktyka obejmuje transakcje zarówno na rynku publicznym, jak i prywatnym. Doradzał przy wielu przełomowych transakcjach na rynkach kapitałowych, a także przy 

największych prywatnych transakcjach fuzji i przejęć.

Daniel Kaczorowski posiada bogate doświadczenie w różnorodnych transakcjach i na każdym etapie – od publicznych ofert papierów wartościowych, wezwań i przejęć, 

doradztwa w bieżących kwestiach rynków kapitałowych, prywatnych fuzji i przejęć oraz negocjowania różnych umów związanych z publicznymi i prywatnymi transakcjami 

i przedsiębiorstwami.

Daniel Kaczorowski doskonale zna specyfikę spółek publicznych, obowiązki i procedury raportowania oraz relacje z organami nadzoru, w szczególności z Komisją 

Nadzoru Finansowego. Daniel Kaczorowski tworzył i doradzał w zakresie standardów raportowania dla kilku spółek publicznych.

Przez wiele lat Daniel Kaczorowski doradzał spółkom z Grupy Polsat Plus, w tym w szczególności Cyfrowemu Polsatowi S.A., prowadząc spółkę od IPO przez różne 

inwestycje i transakcje. Doradzał w zakresie strukturyzacji, negocjowania i finalizacji transakcji, a także związanych z nimi zasad przekazywania informacji. Między innymi, 

doradzał Cyfrowemu Polsatowi S.A. przy transakcji nabycia Netia S.A. czy też Telewizji Polsat sp. z o.o. i przy transakcji nabycia Grupy Interia.

Daniel Kaczorowski jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

Daniel Kaczorowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego 

przez sąd rejestrowy.
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Akcje Cyfrowego Polsatu
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2025-07-21 16,93 16,61 16,63 - 1,01 5,09

2025-07-22 16,70 16,11 16,16 - 2,80 19,86

2025-07-23 16,41 15,38 15,95 - 1,33 17,01

2025-07-24 16,12 15,80 15,86 - 0,56 6,31

2025-07-25 15,88 15,52 15,60 - 1,64 10,25
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Data Wydarzenie

6 – 20 sierpnia 2025 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2025 r.

20 sierpnia 2025 r. Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2025 r.

8-9 września 2025 r. 22nd Annual Emerging Europe Investment Conference – Pekao, Warszawa

7 października 2025 r. Trigon TMT Days – Trigon, online

9-10 października 2025 r. PKO by the Sea – PKO, Sopot

5 – 19 listopada 2025 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2025 r.

19 listopada 2025 r. Raport kwartalny za III kw. 2025 r.


